АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 17.03.2023г.                        с.Терское                                            № 18
«О присвоении адреса

объекта недвижимости»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, рассмотрев заявление Азиева Абубакара Абдулаевича о присвоении адреса объекту недвижимости..

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 20:03:4402000:481, следующий адрес: «Российская Федерация, Чеченская Республика, Грозненский район, с. Терское, ул. Центральная, 28 а».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжение оставляю за собой.

  Глава администрации

Терского сельского поселения                                               Б.И. Мурзабеков